
令和６年１１月８日
保護者 各位

南城市立知念中学校
校長 徳元 清政

南城市立知念小学校
校長 前川 真哉

（公印省略)

小中合同体育的行事「知念スポーツ祭」開催の判断について

立冬の頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、小中合同での体育的行事、「知念スポーツ祭」を11月10日(日)に予定しており

ますが、天候不良により開催に影響が出る可能性が出ております。
開催の判断と延期の場合については先日のスポーツ祭ご案内でもお知らせしましたが、

改めて下記の通りお知らせいたします。ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、ご
理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 開催の判断について
（１）判断日時：当日、１１月１０日（日）午前7時までに通知します。
（２）連絡方法：「南城市公式ＬＩＮＥ」と「学校ホームページ」
※状況によっては、開始時刻を遅らせて実施することもあります。

２ 延期の場合について
（１）延期となった場合、11月10日（日）は休校となります。
（２）11月11日（月）は通常日課となります。給食はありませんので、弁当

を持たせるようご協力お願いします。
（３）延期となった場合は、11月17日(日)に開催となり、11月18日(月)

が振り替え休日です。

この件に関するお問い合わせ

Tel 098‐948‐1303(知念中)

教頭：熱田 康まで

Tel 098‐948‐1302(知念小)

教頭：阿嘉 将史まで


